monte, Monac. ejusdem loci, succedit ei in re-

gimine Abbatiœ. 55. e.

Abbas Vindocin. Berno, baculum pastora-

lem dimitlit; cujus loco XII Cal. Sept. Gof-

fredus cligilur, et IX Cul. Sept, ab Ivone

Carnot. Episc. consecratur. 31. a.

VIII Cal. Octob. fIX Cal. Jante meridiem,
in Sole fit signum, ita ut circulus in illo ap-

pareat; quod quidam Eclipsim magis esse pur

tant. 27. a. Hoc anno 23 Sept. EcUpsis
Solis facta est.

Anno Chr. 1094.

Praxedis fAdelaidisJ, uxor Imperatoris

Ilenrici IV, jam diu mullis injuriis marili la-

cessita, ad Welphonem, Ilaliœ Ducem aufu-

git. 27. b. De marito suo conqueritur ad Sy-

nodum Conslantiensem. 27. c. n.

Francia Teutonica et Alsatia pacem inter se

juramenlo decernunt . 21 . c.

Philippa, cognom. Mathildis, filia Guill.

IV, Tolosœ Comitis, ridua Sanchii I, Régis

Arragon.Guillelmo IX, Duci Aquit. et Pict.

Comiti, matrimonio jungitur . 486. n.

In Augustoduno, Galliarum civitate, XVII,

Cal. Novemb. ab. llugone Lugdun. Archiep.

Sedis Apostol. Legato, congregatur générale

Concilium, in quo renovatur excommunicatto

in Ilenricum Regem, in Guibertum Sedis

Rom. Invasorem, et eorum complices. 27. e. n.

In eodem Concilio, Rex Gall. Philip, excom-
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mimicntur, po quod, vivente uxore, altrram

duxerit. Simoniaca hœresis et Sacerdotum in-

continenlia damnantur. Monachis interdiclum

ne Paror.hialium Sacerdotum officia in Paro-

chiis usurpent. 28. a.

Constantiensis Synodus, in hebdomada ma-

jore ante Pascha, à GebehardoEpiscopo, contra

Presbyterorum inconlinentiam et violentiam

simoniacorum celebrata. 27. c. n.

Magenoldus de Lutenbach , Monasterium

Canonicorum Regularium apud Marbach ins-

tituit, atque vult eorum unum esse. 27. d.

Jam dudum in Alsalia extinctam, de novo

Religionem accendit Ecclesiasticam.2^. a.

In Bajoaria et in aliis provinciis magna
grassatur mortalitas. In Teutonicis parlibus

prodigia multa, et maxima mortalitas ; sed

et in Francia, Burgundia , Italiam usque.

27. c-d.

Anno Chr." 1095.

Placentiœ circa mediam Quadragesimam

,

Papa Urbanus II, generalcm Synodum convo-

cat. Philippus Gall. Rex, Legatione missâ,

mandat se ad Synodum iler incœpisse, sed le-

gitimis sociis impeditum fuisse : inducias usque

ad Pentpcosten imprtrat. Hugo, Lugdun. Ar-

chiep. eo quod ad Synodum vocatus non ve-

nerit, nec Lrgalum direxeril, ab officia sus-

penditur. Hœresis Berengariana iterùm dam-
nata, et senlentia fidei Catholicœ firmata ;

quôd scilicet punis et vinum, cùm in altari